Изделия разработаны для промышленного использования
Каталог продукции представлен на сайте www.camozzi.ru
1
>КАТАЛОГ ВЕРСИЯ 2024
С
Е
Р
И

Размеры дисковых затворов с присоединением CLAMP/CLAMP по DIN 32676 модель 2013
Изделия разработаны для промышленного использования
Каталог продукции представлен на сайте www.camozzi.ru
6
>КАТАЛОГ ВЕРСИЯ 2024
С
Е
Р
И
Я
 Q
S
ПРИВОДЫ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ  >  Серия QS
РАЗМЕРЫ
Размер привода Код модели F A B G Применение для дисковых затворов (DN) Применение для шаровых кранов (DN)
85* QS-85-8×8 68 85 148 M8 3/4”-2” DN20-50 1”-1.5” DN20-40
85* QS-85-10×10 68 85 148 M8 2 1/2”-4” DN65-100 1”-1.5” DN20-40
108 QS-108 80 108 182 M8 3”-4” DN80-100 2”-2.5” DN50-65
133 QS-133 100 133 255 M10 5”-6” DN125-150 3”-4” DN80-100
Приводы пневматические
Серия QS
ОСНОВНЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
*Привод поставляется в комплекте с адаптером G-QIBW соответствующего типоразмера (8×8 или 10×10).

Адаптер вала для установки вертикального привода модели QS
Адаптер вала для установки пневмоприводов моделей CA\EDA\DAN, электроприводов HQ
Изделия разработаны для промышленного использования
Каталог продукции представлен на сайте www.camozzi.ru
8
>КАТАЛОГ ВЕРСИЯ 2024
С
Е
Р
И
Я
 Q
S
ПРИВОДЫ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ  >  Серия QS
DN Модель кронштейна A B C D E F G H I J K L M N O P Q
65 B-QIBW-65 85 68 14 9 30 42.5 76 64 79.2 13 9 101 98 50 42 6 7
80 B-QIBW-80 85 68 14 9 30 42.5 76 64 88.4 13 9 101 106.5 50 42 6 7
100 B-QIBW-100 85 68 14 9 30 42.5 76 69.3 102.5 12 9 131 122 50 42 6 7
125 B-QIBW-125 108 80 14 9 30 42.5 78 70 104.3 12 9 150 126 50 42 6 7
150 B-QIBW-150 108 80 14 9 30 42.5 97 75 100.1 12 9 168 125 50 42 6 7
Кронштейн привода универсальный B-QIBW-65-150
DN Модель кронштейна A B C D E F G H I J K L M N O P
20 B-QIBW-20-25 85 68 14 9 30 42.5 75 60 46.5 13 7 54 50 42 6 7
25 B-QIBW-20-25 85 68 14 9 30 42.5 75 60 46.5 13 7 54 50 42 6 7
32 B-QIBW-32-40 85 68 14 9 30 42.5 75 60 55 13 7 66 50 42 6 7
40 B-QIBW-32-40 85 68 14 9 30 42.5 75 60 55 13 7 66 50 42 6 7
50 B-QIBW-50 85 68 14 9 30 42.5 75 60 65 13 7 78 50 42 6 7
Кронштейн привода универсальный B-QIBW-15-50
Изделия разработаны для промышленного использования
Каталог продукции представлен на сайте www.camozzi.ru
9